
) 

) e
 w0ąó 

lceland Mb 

Liechtenstein 
Norway grants 

0A.0050.120.2023 

ZARZĄDZENIE nr 120/2023 
BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 13.04.2023 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji. 

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych /Dz.U.2021.1129 ze zm./ oraz w związku z Zarządzeniem nr 228/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 08.06.2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego zasady udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, 

Regulaminu pracy komisji przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo 
zamówień publicznych oraz Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień 
publicznych do wartości 130 000 złotych zarządzam, co następuje: 

$1 

Powołuje się komisję w składzie: 

1. Przewodniczący komisji Magdalena Zarębska - Lorenowicz 
2. Sekretarz komisji - _ Paweł Dernoga 
3. Członek komisji - _ Rafał Młynarski 

4. Członek komisji - - Adam Szyper 

do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiocie zamówienia na: 

Termomodernizację budynku Szkoły Podstawowej nr 11 z oddziałami Integracyjnymi 

im. Adama Mickiewicza w Jarosławiu — dofinansowanie ze środków Mechanizmu 
Finansowego EOG w ramach programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu 

$2 

Zarządzenie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz 
znajduje się w sekretariacie Urzędu (rejestr zarządzeń). 

53 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

    

|prBUBMISTRZA 
ĘPCA > a 

dr Da M2 (Ez


